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	Vlastimil Smekal

	KSP COMPUTER ; SERVICES SRO

	NAD STRANI 109/46,0

	PRAHA, 0-180 00

	CZECH REPUBLIC

	Ph no:+420 222 742 616



Datum: 19.2.2021

Cenová nabídka



	Zákazník:

	Astronomický ústav AV ČR, v.v.i.

	Fričova 298

	251 65 Ondřejov





	P/N
	Popis
	Ks
	Jed. cena (CZK)
	Celková cena
(CZK)
	Celková cena (CZK)

	Moduly SFP+ 10km DDM
	
	
	
	

	SFP-10G-LR-3RD PARTY
	10GBase-LR, SM, 1310nm, DDM, 10km
	3
	2 600,00 Kč
	7 800,00 Kč
	7 800,00 Kč

	
	
	
	
	
	

	FPR1150
	
	
	
	
	

	FPR1150-NGFW-K9
	Cisco Firepower 1150 NGFW Appliance, 1U
	1
	146 426,18 Kč
	146 426,18 Kč
	146 426,18 Kč

	CON-SNT-FPR1150N
	SNTC-8X5XNBDX3y Cisco Firepower 1150 NGFW Appliance, 1U
	1
	49 410,90 Kč
	49 410,90 Kč
	49 410,90 Kč

	CAB-ACE
	AC Power Cord (Europe), C13, CEE 7, 1.5M
	1
	- Kč
	- Kč
	- Kč

	SF-F1K-TD6.5-K9
	Cisco Firepower Threat Defense software v6.5 for FPR1000
	1
	- Kč
	- Kč
	- Kč

	FPR1K-RM-SSD200-
	Cisco Firepower 1K Series 200GB for FPR-1120/1140
	1
	- Kč
	- Kč
	- Kč

	FPR1K-RM-ACY-KIT
	Cisco Firepower 1K Series Accessory Kit for FPR-1120/1140
	1
	- Kč
	- Kč
	- Kč

	FPR1000-ASA
	Cisco Firepower 1000 Standard ASA License
	1
	- Kč
	- Kč
	- Kč

	Instalce - konfigurace 1:1
	
	
	
	
	

	
	Technik v pracovní době 9-16h
-konverze zařízení Firepower1150 na ASA image a přenesení konfigurace
	1
	11 000,00 Kč
	11 000,00 Kč
	11 000,00 Kč

	
	
	
	
	
	




Platnost nabídky: 30 dní Splatnost faktury: 21 dníCelková cena bez DPH:
214 637,08 Kč
DPH:
45 073,79 Kč
Celková cena s DPH:
259 710,86 Kč


	Podpis:

	Vlastimil Smekal
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